CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA; 
CNPJ: 01.669.984/0001-60; 
Inscrição Estadual nº: 253.407.990; 
Endereço: Amazonas, nº 62, Bairro Centro, São Miguel do Oeste/SC, CEP: 89.900-000; 
Administrador: Clovis Boff; 
CPF nº: 681.928.789-53; 
Valor Total: R$ 9.255,01 (nove mil e duzentos e cinqüenta e cinco reais e um centavos)